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Warszawa, 13.04.2018 r.
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont drogi wewnętrznej w Lublińcu – postępowanie nr BPzp.261.18.2018
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że wybrana została oferta nr 44 złożona przez: 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 
42-700 Lubliniec, cena oferty: 555 657,80 zł, okres gwarancji: 60 miesięcy, termin wykonania zamówienia : 35 dni. 

Uzasadnienie: Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w kryterium: cena, okres gwarancji, termin wykonania zamówienia. Uzyskane punkty: 100,00 (cena – 60,00, okres gwarancji – 32,00, termin wykonania zamówienia – 8,00).
Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom:

	nr oferty
	nazwa 
Wykonawcy
	kryterium 
"cena"
[zł]
	punktacja za kryterium "cena"
	kryterium 
"termin wykonania"
[dni]
	punktacja za kryterium "termin wykonania"
	kryterium 
"okres gwarancji"
[miesiące]
	punktacja za kryterium "okres gwarancji"
	łączna punktacja
	ranking

	43
	Hucz Sp. z o.o. sp. k.
ul. Częstochowska 14
42-283 Boronów
	667 943,36
	49,91
	35
	8,00
	60
	32,00
	89,91
	2

	44
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "LARIX" sp. z o.o.
ul. Klonowa 11
42-700 Lubliniec
	555 657,80
	60,00
	35
	8,00
	60
	32,00
	100,00
	1



